SUPERINTENDENCI;‘\

CRAPARNIAS, VALCORES ¥ SEGLIRCS

DE

[RAZON SOCIAL

[CELEBRTY SA.

|DIRECX.‘,ION IKM. 6 VIA SAMBORONDON KM.6 Y A LADO DE LA URB. BONAIRE
EXPEDIENTE 71160

RUC 0991303049001

[ANO 2013

FORMULARIO SC.NIIF.71160.2013.1

EN CIFRAS COMPLETAS

SALDO AL FINAL DEL
PERIODO

|99

800,00 1.080,70

APORTESDE

PRIMA
EMISION

DISPONIBLES
PARAL
VENT.

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

RESERVAS OTROSRESULTADOSINTEGRALES

ACTIVOS
INTANGIBLES

PLANTA Y
120,0)106)

RESULTADOS
ACUMULADOS )
REVALUACION|
DE
PRIMERA VEZ INVERSIONES
DE LASNIIF

3.116,31|(14.175,67

49.950,42

SALDO REEXPRESADO
DEL PERIODO INMEDIATO
ANTERIOR

9901

800,00

1.080,70

218,91

31.533,05

3.116,31|{14.350,44

-1.243,80

49.855,61

SALDO DEL PERIODO
INMEDIATO ANTERIOR

990101

800,00

1.080,70

218,91

31.533,05

3.116,31|{14.350,44

2.356,20

53.455,61

CAMBIOS EN POLITICAS
CONTABLES

990102

CORRECCION DE
ERRORES

990103

-3.600,00

-3.600,00

CAMBIOS DEL ANO EN EL
PATRIMONIO

9902

362,89

-1.431,92

-174,77

1.338,61

94,81

AUMENTO (DISMINUCION)
DE CAPITAL SOCIAL

990201

APORTES PARAFUTURAS
CAPITALIZACIONES

990202

PRIMA POR EMISION

DE ACCIONES

990203

DIVIDENDOS

990204

' TRANSFERENCIA DE
RESULTADOS AOTRAS
CUENTAS
PATRIMONIALES

990205

362,89

-1.431,92

-174,77

1.243,80

0,00

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
FINANCIEROS
DISPONIBLES PARALA
VENTA

990206

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
\VALUACION DE
PROPIEDADES, PLANTAY
EQUIPO

990207

REALIZACION DE LA
RESERVAPOR
VALUACION DE ACTIVOS
INTANGIBLES

990208]

(OTROS CAMBIOS
(DETALLAR)

990209

RESULTADO INTEGRAL
TOTAL DELANO
(GANANCIA O PERDIDA
DEL EJERCICIO)

990210

NAVARRETE CHAVEZ KAREN DENISSE

0602973018

REPRESENTANTE LEGAL

ARMIJOS MORAN ELIANA IRMA
0925038622001

CONTADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE LOS DATOS QUE CONSTAN EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON EXACTOS Y VERDADEROS.

LOS ESTADOS FINANCIEROS ESTAN ELABORADOS BAJO LAS NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
El presente estado financiero ha sido enviado electronicamente por el Representante Legal en
virtud de una Declaracion de Responsabilidad firmada por éste que obvia las firmas autégrafas.
Este documento esfiel reproduccion del documento diaital aue consta en nuestros archivos. La



veracidad del mismo es completa responsabilidad del Representante Legal.



